121
lacrimas meas coram
te effundo. dorsum
meum preparo in fla
gella. et faciem meam
non auerti. a confusione
sputorum.

Nomen tuum sequor.
amorem tuum requiro.
miserere mei ancillae
 tuae. nec concedat pes
simo huic. aduersum
me malignari. ut impe
diat mentem meam.
sed munda me. detra
hens a me omnem mac
culam. omnemque for
diciam. et mirifica me
in ueritate tua.

Non me contingat in
constans cum uile ar
gumentum. ut per de
fensionem tuam glo
rificetur nomen tuum
in saecula.

Haec cum dixisset. incli
nauit genua. et mini
stri quidem fatigaban
tur. trahentes argumen

us lapides.

Cumque traherentur
commouit. sunt. ita
ut fierent puluis.

Illam autem iacebat si-
cut aqua. immacu-
lata. coram deo.

Et iudicet eam pro con-
sul. et quicumque erant.
integram corpore etc.
stantem. Iterum ius-
sit. effodiri foueam.
et impleri aqua multa.
et bestias carnifices mi-
ti in medio eius. ut ob-
uidentes bestiae. deuo-
tarent eam.

Illam autem cum sciret
hoc factum. ante prae-
ceptum pro consulas.
currenti. citans in ob-
sidione. Primum qui-
dem abiecta putredi-
tis sordibus. et in conue-
niente diffidentia.
ornata. autem et com-
posita. ad sensibilem
et deificam conuersati-

onem. ita ait.

desperate. et omni falla-
cia plene. minister sata-
nae prisce. iuste enim
tibi nomen hoc affictum
est. Serratores enim tibi
caelestes praeparantur.
quite susceptum torque-
ant. quoniam irritasti
dominum qui tibi tribuit ui-
tam. et ueritatis testes.
& castae deitatis christi
milites. iniurus afflixisti.
Et cum haec dixisset.
illa signans se de-
stra leuaque. inuocans
dominum suum. christum dicens.

Lumen meum christe. me-
cum ingredi. sicut
ingressus es cum danihe-
le in lacum leonum.
et cum iona in mare. et
proiecit se in aquam.

Et occurrentes bestiae
uniuersae. postabant
eam super aquam. sicut
nutrix proprium infan-
tem. seruentem timore

Uident autem pro
quod. quia magna si-
gnatur. dixit ad ap-
pulum.
haec. ait. quod
per aduocat.
ait. quoniam
optaret. eua-
uenerunt om-
pro consulas autem
Proprietaria et
sua. priscus ius-
sitor lapides. cu-
impauimento si-
modica ter-
utilla ex
ueniens ad
incurrere imp-
sicut
infans in fouea
autem nesciente.
est et hoc argu-
et cum factum
uenit euphemia
tollit et hunc uultu.
passa. nihil
laesa. Et cum ami-
compelleretur.

di. U idens autem pro
consul. quia magna si
gna fiunt. dixit ad ap
pellianum.

Quaerunt haec. aut quis
est qui ei adiuuat.

Appellianus ait. quoniam
doemones optinet. et ma
gicis suis ueneficat om
nia. Proconsul autem
dixit. Pro patientia et
pietate sua. priscus ius
sit. acutos lapides. cū
gladius in paurimento fi
gi obscure. et modica ter
ra cooperiri. ut illa ex
inproviso ueniens ad
locum. incurrere in ip
sis moreretur. sicut
aper in scius in fouea.
Illa autem nesciente.
factum est et hoc argu
mentum. et cum factum
fuiisset. uenit euphemia.
nobili et hilaris uultu.
et tanta passa. nihil
est laesa. Et cum ami
nistis compelleretur.